57

57. §. requiritur item ut satisfactio fiat in bonis ipsius
 creditoris, & a aliis, & hinc si placet satisfactio non
 et bonis ipsius Dei, cum sit actus satisfactorius Christi fuerit
 sub dominio proprio Dei, atque adeo inter ipsius dona. &
 ferentur in eis: Major requiritur ut satisfactio non fiat in
 bonis creditoris, tunc et nullo modo placet dominio ipsius
 in debitoris, trans: requiritur ut fiat in bonis, quales
 nullo modo sunt ipsius creditoris, nego Major. Satis igitur quod
 actus Christi in oppositione ad seipsum fuerit sub
 dominio proprio, in eis, uti quilibet aliquos, & domi-
 nium ipsum actum liberorum! Siquis actus Christi fuerunt
 quidem bona Dei qui erat creditor, at non tunc, & in Christi
 loco non erat debitor, unde non est, tunc non per illos fuerit
 igitur satisfactio & iustitia!

58

58. §. quo requiritur prout ea ut fiat in bonis, & aliunde
 debitis creditori, atque ceteris actus Christi erant aliunde debiti.
 Deo, puta titulo proprio domini, & aliter in quibus
 Major requiritur ut fiat in bonis, & aliunde debitis prout
 creditori trans, requiritur ut fiat in bonis, & aliunde debitis
 debitis aliunde creditori, nego Major. Hec ceteris actus Christi
 Deo sunt debiti remote, & sacrilegi actus, imo, in quibus
 illos exigere potest etiam ex alio titulo, si fuerint aliunde
 debiti prout, & in actu Deo, in quibus ipse Deus non voluit
 aliunde, & alio ex titulo actus illos exigere, quare nihilominus
 sunt Christi per illos satisfactio prout non est iustitia.

59

59. §. ad satisfactioem magna & publica requiritur ut non sit
 gratia creditoris. Sed satisfactio Christi non habet publicam
 gratiam Dei, quia ipse non est ipse, tunc quia cunctis publicis
 Deo favore et non voluit actus illos alio titulo, & ipse
 exigere, & tunc ex pacto se obligavit ad eos, et in

Satisfactione pro nostris peccatis accipiendos: qd si nego. huj. uolens
 se sub. requirit qd n. nihil ulla graa creditoris ampt. ad solut.
 solutione & satisfactio ne nego. sequente trans. itaq. qd satis
 factio nihil graa creditoris sequente portio ne. & valore
 operis satisfactorii et suppleto defectu dignitatis et aequalitatis
 cum debito ut si quis d. centum d. creditor d. lxxv. quinquaginta
 velut iudex ultro e. q. tenet, tunc per hanc solutione n. censet
 satisfieri dignos et ee iustitia uti illu quo ad aequalitatis debiti pte
 pars vero altera censet qualitate e. q. donata. al vero qd. satis
 factio nihil solu. alia graa creditoris antecedente solutione
 debito alias aequalis, n. per hoc denuit ee p. digno et ee iustitia
 talis. si enim p. creditor debenti centum del. mutuos
 alios centum ee quibz hic facere possit questu, nihil obest hanc
 graa creditoris, quo minq. ee questu tam facto utrumq. debito
 solvens ad aequalitatis satisficere censet qd. igne et ee iustitia
 quare licet opus antecedentes ad satisficere n. contropita
 et ipsi et nobis fecerit maxima graa, qd et aliud mirabit et
 fides p. p. q. d. h. n. et q. d. e. m. p. obligaverit ad accep.
 tando ab illo satisficere si posuerit aliqua debito nostro
 aequalis, hoc t. nihil obest, quo minq. satisficere ille
 p. fuerit ee ac de facto fuerit qd. igne et ee iustitia modo alias
 debito aequalis fuerit & dignior, uti res p. quib. nec alia
 p. h. d. sequent.

60.

Dices illa satisficere n. e. p. digno et ee iustitia qua tam
 supponit contracta gratia pte debiti per peccatus operati. &
 satisficere hui. supponebat tam gratia actio pte debiti
 per peccatus operati quia inter alia debita per peccatus
 contracta erat meritum, ut nobis n. daret. Complor, et hoc
 debito satisficere n. supponebat tam p. q. ee contracta. qd
 si. h. h. illa satisficere n. e. p. digno et ee iustitia
 qua tam supponit contracta gratia pte debiti qd. h. h. i.
 h. p. q. peccati et offensa transcat.

Populi perversa. Sola e falsa. qd. Maj: p[er] peccatu[m] q[ui]bus
 habet sine moribus in nobis perversans mota ea, qua
 contra tradi solent in tract. de peccatis, aliud n[on] e[st] quam
 peccatu[m] actuale. prolatu[m] q[ui]bus una dem f[er]re nega-
 satisfactoris gignat, et gratia[m] paraadi, et p[er]terem
 ipso nega[m] gignat satisfactoris e[st] par g[ra]t[ia]m p[er]uati
 h[ab]itu[m]. qd. per illud forte nam de p[er]p[et]uas tollit
 peccatu[m] h[ab]ituale, per qd. ita tollit d[icit]ta nega[m] quia ad
 destructione[m] totius sufficit quatuor ablat[is] cuiuscunq[ue] demus
 p[er]is. aliqui nega[m] gignat satisfactoris pro resp[ect]u peccati
 tollit forte ac p[er]p[et]uas per ip[s]a[m] satisfactoris
 gignat pro nobis facta. qd. tollit em peccatu[m] h[ab]ituale
 A nego Maj: ad p[er]uati. qd. qd. peccatu[m] h[ab]ituale p[er]uati
 dicit per nega[m] gignat satisfactoris, intelligat
 satisfactoris p[er]p[et]uas p[er]p[et]uas ip[s]is peccatois ~ salta
 morales p[er]p[et]uas et quide[m] a remote t[er]m[in]o et in actu imo, to
 em p[er]p[et]uas et in actu ~, satisfactoris autem Chri n[on] e[st] p[er]p[et]uas
 nostra, morales autem nostra p[er]p[et]uas et in actu ~ em
 n[on] e[st] p[er]p[et]uas p[er]p[et]uas, to immo fit talis per certa applica[m]o[n]e[m]
 lingua[m] gignat p[er]p[et]uas sub qua dem satisfactoris Chri pro
 no p[er]p[et]uas se acceptaturu[m] p[er]p[et]uas. quare per sola satisfactoris
 Chri n[on] dum tollit nega[m] gignat satisfactoris adeo qd.
 nec ip[s]u[m] peccatu[m] h[ab]ituale, ad hoc em requiritur certa
 applica[m]o[n]e[m], puta per sententia[m], actus Charitatis, ad q[ui]a cum
 n[on] dicitur respectu[m] o[mn]iu[m] peccatois nec p[er]p[et]uas, hinc per
 satisfactoris Chri nec p[er]p[et]uas nec o[mn]ia o[mn]ia h[ab]itu[m] peccata
 tollunt. q[ui]bus de ca[us]a morali. Live meritoria p[er]
 carnalis.